
Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
1 di 26

Graduatoria LISTA DI ATTESA CASA RESIDENZA ANZIANI - SETTEMBRE 2025

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

ID utente Comune di residenza	 Struttura prioritaria Posizione 
CRA 
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Punteggio 
CRA 

prioritaria

Struttura opzionata Punteggio 
CRA 

opzionata
--M SERRAMAZZONI Fili d'Argento 2 160,00 ------ ---

10140-10/07/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 26 56,00 Francesco e Chiara------ 36,00

10376-15/07/2024-F SERRAMAZZONI Fili d'Argento 45 50,00 San Giuseppe-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa 
Pineta-Casa del Sole--

30,00

103772-15/07/2024-F SERRAMAZZONI Villa Frignano 45 44,00 Fili d'Argento------ 24,00

10515-17/07/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Casa Carani 22 46,00 San Giuseppe-Villa Frignano-Villa Pineta-San Rocco-
Casa del Sole--

26,00

10605-18/07/2024-M LAMA MOCOGNO Casa Carani 12 53,00 Villa Frignano-San Rocco-Casa del Sole---- 33,00

10702-25/07/2022-X PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 57 45,00 ------ ---

10704-25/07/2022-M SERRAMAZZONI Fili d'Argento 9 74,00 ------ ---

10940-25/07/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 28 56,00 San Giuseppe-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa 
Pineta-Casa Carani-San Rocco-Casa del Sole

36,00

11012-26/07/2024-F POLINAGO San Rocco 10 55,00 Francesco e Chiara-Fili d'Argento----- 35,00

1123-27/01/2024-F FANANO San Giuseppe 24 46,00 ------ ---

11235-30/07/2024-F SERRAMAZZONI Villa Pineta 6 73,17 Fili d'Argento-Villa Frignano-Francesco e Chiara---- 53,17

11300-01/08/2024-F FANANO San Giuseppe 27 42,00 Casa del Sole------ 22,00

11346-01/08/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 18 59,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 39,00

11358-01/08/2024-M FANANO San Giuseppe 31 38,00 Villa Pineta-Casa del Sole----- 18,00

11463-03/08/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 27 54,00 ------ ---

11558-06/08/2024-M LAMA MOCOGNO Villa Pineta 34 50,00 Francesco e Chiara-Fili d'Argento----- 30,00

11567-09/08/2022-M PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 20 57,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara----- 37,00

11628-08/08/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 20 57,00 Francesco e Chiara-Villa Pineta----- 37,00

11712-08/08/2024-F FIUMALBO Villa Pineta 8 70,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Casa 
Carani---

50,00

11720-09/08/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 33 51,00 Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-San Giuseppe-
San Rocco-Villa Frignano-

31,00

11874-12/08/2024-M SERRAMAZZONI Fili d'Argento 47 50,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 30,00

11972-18/08/2022-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 24 56,50 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 36,50

1199-24/01/2025-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 6 83,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 63,00

12096-19/08/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 18 61,00 Fili d'Argento-Villa Frignano----- 41,00

1212-24/01/2025-M LAMA MOCOGNO Villa Frignano 12 65,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Pineta---- 45,00

12416-26/08/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 31 53,00 Fili d'Argento-Villa Frignano----- 33,00

6765-12/05/2025-M

F

gtazzioli
Evidenziato

gtazzioli
Linea

gtazzioli
Linea
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12455-29/08/2023-M LAMA MOCOGNO Francesco e Chiara 25 55,00 ------ ---

12501-27/08/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 12 68,00 Villa Frignano------ 48,00

12590-31/08/2023-F PIEVEPELAGO Casa Carani 26 42,51 Francesco e Chiara------ 22,51

12608-29/08/2024-F FIUMALBO Casa Carani 15 52,00 Casa del Sole-Villa Pineta-Villa Frignano-Francesco e 
Chiara---

32,00

12636-01/09/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO San Rocco 4 72,00 Francesco e Chiara-Fili d'Argento----- 52,00

12672-30/08/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 17 60,00 Villa Frignano-Villa Pineta----- 40,00

1283-27/01/2025-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 48 45,00 ------ ---

12861-04/09/2024-M SERRAMAZZONI Villa Frignano 1 169,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Pineta---- 149,00

12875-04/09/2024-F MONTECRETO Casa Carani 9 57,00 Villa Frignano-Casa del Sole----- 37,00

12906-07/09/2022-M SERRAMAZZONI Villa Pineta 16 61,00 Villa Frignano------ 41,00

12976-06/09/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 13 67,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 47,00

12977-06/09/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 14 67,00 Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-San Giuseppe-
San Rocco-Villa Frignano-Villa Pineta

47,00

12978-06/09/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 34 54,00 Villa Pineta------ 34,00

13051-09/09/2024-M LAMA MOCOGNO Casa Carani 32 38,00 Casa del Sole-San Rocco----- 18,00

13252-13/09/2024-F PIEVEPELAGO Casa del Sole 19 40,00 Casa Carani------ 20,00

1335-28/01/2025-F FANANO San Giuseppe 8 63,00 Casa del Sole------ 43,00

13444-18/09/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 70 40,00 Villa Frignano-Villa Pineta----- 20,00

13756-26/09/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 9 77,00 Fili d'Argento-Villa Frignano-Villa Pineta---- 57,00

13828-27/09/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 56 41,00 Villa Frignano-Villa Pineta----- 21,00

1391-29/01/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 8 77,52 Francesco e Chiara-Villa Pineta-Villa Frignano---- 57,52

14217-03/10/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 30 51,00 San Giuseppe-Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa 
Pineta-Casa Carani-Casa del Sole-

31,00

14340-08/10/2022-M PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 39 49,00 ------ ---

14669-12/10/2023-M FANANO San Giuseppe 21 47,00 Casa del Sole-Villa Pineta----- 27,00

14814-15/10/2024-F SESTOLA Casa del Sole 6 70,00 San Giuseppe-Francesco e Chiara----- 50,00

15031-19/10/2023-F POLINAGO San Rocco 21 45,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara----- 25,00

15082-22/10/2022-F LAMA MOCOGNO Villa Frignano 41 44,00 Fili d'Argento------ 24,00

15912-07/11/2024-M SESTOLA Casa del Sole 1 158,00 Villa Frignano-San Giuseppe-Villa Pineta-Casa Carani--- 138,00

15982-07/11/2024-M SERRAMAZZONI Fili d'Argento 48 50,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano----- 30,00

16036-10/11/2023-F LAMA MOCOGNO Villa Frignano 8 74,00 Francesco e Chiara------ 54,00

16059-11/11/2022-F LAMA MOCOGNO San Rocco 19 46,00 Fili d'Argento-Villa Frignano----- 26,00

16517-18/11/2024-F POLINAGO San Rocco 16 50,00 Villa Frignano-Casa Carani----- 30,00

16533-21/11/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 41 52,00 Francesco e Chiara-San Rocco-Villa Frignano---- 32,00
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16537-21/11/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 7 80,00 Fili d'Argento-Villa Frignano-Villa Pineta---- 60,00

16542-21/11/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 53 47,00 Francesco e Chiara------ 27,00

16583-23/11/2022-M SERRAMAZZONI Villa Frignano 11 66,00 ------ ---

16826-28/11/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Pineta 5 75,13 Villa Frignano-Francesco e Chiara-Fili d'Argento---- 55,13

16951-26/11/2024-M SESTOLA Casa del Sole 7 62,00 San Giuseppe-Francesco e Chiara-Casa Carani---- 42,00

17080-03/12/2022-F SERRAMAZZONI Villa Pineta 10 66,00 Villa Frignano-Francesco e Chiara-Fili d'Argento---- 46,00

17433-07/12/2023-M PIEVEPELAGO Casa Carani 23 44,00 ------ ---

17870-11/12/2024-F SESTOLA Casa del Sole 17 42,00 ------ ---

17871-11/12/2024-F MONTECRETO Casa Carani 28 42,00 ------ ---

17977-12/12/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 41 47,00 Fili d'Argento-Villa Pineta-Villa Frignano---- 27,00

1801-05/02/2025-M FANANO San Giuseppe 3 79,00 Casa del Sole------ 59,00

18136-16/12/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 10 68,00 Fili d'Argento-Villa Pineta----- 48,00

18166-22/12/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 14 66,00 San Giuseppe-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa 
Pineta-San Rocco--

46,00

18558-21/01/2025-F FIUMALBO Fili d'Argento 38 53,00 ------ ---

18657-24/12/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Casa Carani 4 90,37 Fili d'Argento-Villa Pineta-Villa Frignano-Francesco e 
Chiara---

70,37

18867-31/01/2025-F LAMA MOCOGNO Francesco e Chiara 10 74,44 Fili d'Argento-Villa Frignano-Villa Pineta-Casa del Sole--- 54,44

2027-10/02/2025-F MONTECRETO San Giuseppe 26 44,00 Casa Carani-Casa del Sole----- 24,00

2028-10/02/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 13 64,00 ------ ---

2050-14/02/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 22 57,00 Francesco e Chiara------ 37,00

2127-11/02/2025-M FANANO San Giuseppe 20 48,00 Casa del Sole-Villa Pineta----- 28,00

2146-15/02/2024-M SERRAMAZZONI Fili d'Argento 1 177,47 Casa del Sole-Francesco e Chiara-San Giuseppe-Villa 
Frignano---

157,47

2572-21/02/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 3 144,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 124,00

2740-28/02/2024-M SERRAMAZZONI Fili d'Argento 27 56,00 Casa Carani-Casa del Sole-Francesco e Chiara-San 
Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano-Villa Pineta

36,00

2877-03/03/2022-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 8 77,00 Fili d'Argento-Villa Frignano-Villa Pineta---- 57,00

2881-03/03/2022-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 26 53,00 ------ ---

3049-05/03/2022-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Pineta 31 52,00 ------ ---

3185-08/03/2022-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 61 44,00 Villa Frignano-Francesco e Chiara-Villa Pineta---- 24,00

3356-10/03/2022-M FANANO Fili d'Argento 43 51,00 ------ ---

3476-08/03/2025-M MONTECRETO San Giuseppe 9 63,00 Casa del Sole------ 43,00

3477-08/03/2025-F MONTECRETO San Giuseppe 9 63,00 Casa Carani------ 43,00

3599-15/03/2024-F SERRAMAZZONI Fili d'Argento 37 53,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 33,00
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3600-15/03/2024-F PIEVEPELAGO Casa Carani 30 40,00 ------ ---

3630-11/03/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO San Rocco 2 108,12 ------ ---

3779-17/03/2022-F LAMA MOCOGNO Francesco e Chiara 42 46,00 Villa Pineta------ 26,00

378-10/01/2025-F MONTECRETO Villa Pineta 32 51,00 San Giuseppe-Casa del Sole----- 31,00

3793-15/03/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 25 56,00 Francesco e Chiara------ 36,00

383-10/01/2025-F SERRAMAZZONI San Rocco 6 61,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano---- 41,00

385-10/01/2025-M SERRAMAZZONI Villa Pineta 30 53,00 Fili d'Argento-Villa Frignano-San Rocco---- 33,00

3882-16/03/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Casa Carani 16 51,00 San Giuseppe-Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa 
Frignano-Villa Pineta-San Rocco-Casa del Sole

31,00

3914-21/03/2022-M SERRAMAZZONI Francesco e Chiara 1 196,00 ------ ---

3939-17/03/2023-F LAMA MOCOGNO Villa Pineta 1 159,00 Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e 
Chiara-San Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano

139,00

3985-21/03/2024-F SERRAMAZZONI Fili d'Argento 23 57,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 37,00

4255-27/03/2024-F SERRAMAZZONI Francesco e Chiara 50 44,00 ------ ---

4305-24/03/2023-M FANANO Francesco e Chiara 30 53,00 Fili d'Argento-San Giuseppe-Villa Pineta---- 33,00

4306-29/03/2022-F SERRAMAZZONI San Rocco 5 66,00 Fili d'Argento-Villa Pineta-Francesco e Chiara---- 46,00

4333-24/03/2025-M LAMA MOCOGNO Villa Pineta 35 50,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano---- 30,00

4383-29/03/2024-F LAMA MOCOGNO Fili d'Argento 58 45,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Casa Carani---- 25,00

4385-25/03/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 6 75,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-San Giuseppe-Villa 
Pineta---

55,00

4506-28/03/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 51 47,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta-Casa 
Carani---

27,00

4576-28/03/2025-F SERRAMAZZONI Villa Pineta 9 68,00 Fili d'Argento-Villa Frignano-San Rocco---- 48,00

4582-28/03/2025-F LAMA MOCOGNO Casa Carani 5 71,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-San Giuseppe-San 
Rocco-Villa Frignano-Villa Pineta-

51,00

4612-28/03/2025-F LAMA MOCOGNO Villa Pineta 13 64,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano---- 44,00

4622-04/04/2024-F SERRAMAZZONI Fili d'Argento 65 41,00 Francesco e Chiara------ 21,00

4624-04/04/2024-F SERRAMAZZONI Villa Pineta 12 64,00 Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e 
Chiara-San Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano

44,00

4632-28/03/2025-M SESTOLA San Giuseppe 39 32,00 Villa Pineta-Casa del Sole----- 12,00

4687-05/04/2024-F SERRAMAZZONI Villa Frignano 15 62,00 Francesco e Chiara-Fili d'Argento-Villa Pineta-San 
Rocco---

42,00

4727-31/03/2025-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Pineta 17 61,00 Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e Chiara-San 
Rocco-San Giuseppe-Villa Frignano-

41,00

4905-03/04/2025-F FANANO San Giuseppe 14 56,00 Casa del Sole------ 36,00

4954-03/04/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Pineta 25 57,00 ------ ---
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5006-04/04/2025-F POLINAGO San Rocco 9 56,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa 

Pineta---
36,00

5121-12/04/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO San Giuseppe 5 71,00 Francesco e Chiara------ 51,00

5371-14/04/2023-F SERRAMAZZONI Francesco e Chiara 46 45,00 Fili d'Argento-Villa Frignano----- 25,00

5416-11/04/2025-F FIUMALBO Casa Carani 18 51,00 ------ ---

5464-11/04/2025-M SESTOLA Casa del Sole 5 92,28 San Giuseppe-Francesco e Chiara----- 72,28

5482-21/04/2022-M PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 2 196,00 ------ ---

5564-14/04/2025-M LAMA MOCOGNO San Rocco 3 72,19 Fili d'Argento-Villa Frignano----- 52,19

5569-22/04/2024-F POLINAGO San Rocco 25 44,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano----- 24,00

563-14/01/2025-F FANANO Casa del Sole 11 51,00 ------ ---

5648-16/04/2025-F FANANO San Giuseppe 13 57,00 Casa del Sole------ 37,00

5807-18/04/2025-M SERRAMAZZONI Fili d'Argento 10 74,00 Villa Frignano-San Rocco----- 54,00

5859-22/04/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 28 53,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Pineta---- 33,00

5872-29/04/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 5 82,13 Francesco e Chiara-Villa Pineta----- 62,13

6097-02/05/2024-M SERRAMAZZONI Villa Pineta 19 60,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano---- 40,00

6228-29/04/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO San Rocco 7 60,73 Villa Frignano-Francesco e Chiara-San Giuseppe-Casa 
Carani---

40,73

636-15/01/2025-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 15 64,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano----- 44,00

639-15/01/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 19 60,00 Fili d'Argento-Villa Pineta-Villa Frignano---- 40,00

6640-08/05/2025-F FANANO San Giuseppe 6 66,92 Casa del Sole------ 46,92

6686-09/05/2025-F LAMA MOCOGNO Fili d'Argento 7 78,00 Casa Carani-Casa del Sole-Villa Frignano-Francesco e 
Chiara-San Giuseppe-San Rocco-Villa Pineta

58,00

679-15/01/2025-M RIOLUNATO Casa Carani 2 151,00 ------ ---

682-15/02/2025-F POLINAGO San Rocco 14 51,00 Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e 
Chiara-San Giuseppe-Villa Frignano-

31,00

6833-13/05/2025-F SERRAMAZZONI Francesco e Chiara 20 58,06 Casa Carani------ 38,06

6834-13/05/2025-F FANANO San Giuseppe 16 55,00 ------ ---

6906-13/05/2025-F PIEVEPELAGO Casa Carani 6 60,00 ------ ---

6943-14/05/2025-F PIEVEPELAGO Casa Carani 10 55,00 Casa del Sole------ 35,00

6947-14/05/2025-M FIUMALBO Casa Carani 13 53,00 Villa Pineta-Casa del Sole----- 33,00

6964-14/05/2025-F FANANO San Giuseppe 11 60,00 Villa Pineta-Casa del Sole----- 40,00

6965-14/05/2025-M FIUMALBO Casa Carani 10 55,00 San Giuseppe-Casa del Sole----- 35,00

7048-15/05/2025-F FANANO San Giuseppe 7 64,00 ------ ---

7049-15/05/2025-F FANANO San Giuseppe 17 54,00 ------ ---

7130-16/05/2025-M SERRAMAZZONI Villa Pineta 37 48,00 San Giuseppe-Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa 
Frignano---

28,00
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7372-23/05/2023-F PIEVEPELAGO Casa Carani 14 52,00 ------ ---

7373-24/05/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 35 51,00 Fili d'Argento-Villa Frignano-Villa Pineta---- 31,00

7447-22/05/2025-F PAVULLO NEL FRIGNANO Casa del Sole 21 39,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa 
Pineta---

19,00

7569-23/05/2025-F POLINAGO Francesco e Chiara 15 65,00 Fili d'Argento-Villa Pineta-Villa Frignano-San Rocco--- 45,00

7679-27/05/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 52 47,00 Francesco e Chiara------ 27,00

7794-29/05/2025-F FIUMALBO Casa Carani 1 158,00 Villa Pineta-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e 
Chiara---

138,00

7795-01/06/2024-F FIUMALBO Casa Carani 17 51,00 San Giuseppe-Casa del Sole----- 31,00

7861-30/05/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO Casa Carani 8 58,00 San Giuseppe-Fili d'Argento----- 38,00

7883-30/05/2025-F SERRAMAZZONI San Rocco 13 53,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa 
Pineta---

33,00

803-16/01/2025-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 72 38,00 Francesco e Chiara-Villa Pineta----- 18,00

8707-20/06/2022-F SERRAMAZZONI Francesco e Chiara 11 73,00 Fili d'Argento-Villa Frignano-Villa Pineta---- 53,00

878-17/01/2025-F PIEVEPELAGO Casa Carani 20 49,00 Villa Pineta-San Rocco-Casa del Sole---- 29,00

934-23/01/2024-M SERRAMAZZONI Francesco e Chiara 47 45,00 Fili d'Argento-San Rocco-Villa Frignano---- 25,00

9386-28/06/2024-F POLINAGO Villa Pineta 4 88,53 Villa Frignano-San Rocco----- 68,53

9598-02/07/2024-F MONTECRETO Villa Pineta 11 65,00 Villa Frignano------ 45,00

9672-29/06/2023-F SERRAMAZZONI San Rocco 23 44,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano---- 24,00

971-24/01/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 42 52,00 Francesco e Chiara-San Rocco-Villa Frignano---- 32,00

9902-04/07/2023-M SERRAMAZZONI Villa Frignano 7 74,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-San Rocco-Villa 
Pineta---

54,00

9950-05/07/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Pineta 23 57,00 Casa del Sole-Fili d'Argento-San Giuseppe-Villa 
Frignano-Francesco e Chiara--

37,00

9951-05/07/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 32 54,00 San Giuseppe-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa 
Pineta-Casa Carani-San Rocco-Casa del Sole

34,00



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
7 di 26

Graduatoria Casa Carani

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 158,00 7794-29/05/2025-F 29/05/2025

2 151,00 679-15/01/2025-M 13/01/2025

3 139,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

4 90,37 18657-24/12/2024-F 23/12/2024

5 71,00 4582-28/03/2025-F 27/03/2025

6 60,00 6906-13/05/2025-F 07/05/2025

7 58,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

8 58,00 7861-30/05/2025-M 26/05/2025

9 57,00 12875-04/09/2024-F 02/09/2024

10 55,00 6965-14/05/2025-M 14/05/2025

10 55,00 6943-14/05/2025-F 14/05/2025

12 53,00 10605-18/07/2024-M 18/07/2024

13 53,00 6947-14/05/2025-M 14/05/2025

14 52,00 7372-23/05/2023-F 29/04/2023

15 52,00 12608-29/08/2024-F 28/08/2024

16 51,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

17 51,00 7795-01/06/2024-F 29/05/2024

18 51,00 5416-11/04/2025-F 26/03/2025

19 50,00 11712-08/08/2024-F 07/08/2024

20 49,00 878-17/01/2025-F 17/01/2025

21 47,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

22 46,00 10515-17/07/2024-M 15/07/2024

23 44,00 17433-07/12/2023-M 06/12/2023

24 44,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

25 43,00 3477-08/03/2025-F 06/03/2025

26 42,51 12590-31/08/2023-F 01/08/2023

27 42,00 16951-26/11/2024-M 20/11/2024

28 42,00 17871-11/12/2024-F 06/12/2024

29 40,73 6228-29/04/2025-M 24/04/2025

30 40,00 3600-15/03/2024-F 01/03/2024

31 38,06 6833-13/05/2025-F 03/05/2025

32 38,00 13051-09/09/2024-M 09/09/2024

33 36,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
8 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
34 36,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

35 34,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

36 31,00 11720-09/08/2023-F 07/08/2023

37 31,00 14217-03/10/2024-F 01/10/2024

38 31,00 682-15/02/2025-F 15/01/2025

39 30,00 16517-18/11/2024-F 15/11/2024

40 27,00 4506-28/03/2023-M 03/03/2023

41 25,00 4383-29/03/2024-F 29/02/2024

42 24,00 2027-10/02/2025-F 06/02/2025

43 20,00 13252-13/09/2024-F 12/07/2024



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
9 di 26

Graduatoria Casa del Sole

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 158,00 15912-07/11/2024-M 04/11/2024

2 157,47 2146-15/02/2024-M 30/01/2024

3 139,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

4 138,00 7794-29/05/2025-F 29/05/2025

5 92,28 5464-11/04/2025-M 11/04/2025

6 70,00 14814-15/10/2024-F 11/10/2024

7 62,00 16951-26/11/2024-M 20/11/2024

8 59,00 1801-05/02/2025-M 05/02/2025

9 58,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

10 54,44 18867-31/01/2025-F 30/01/2025

11 51,00 563-14/01/2025-F 13/01/2025

12 47,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

13 46,92 6640-08/05/2025-F 08/05/2025

14 44,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

15 43,00 1335-28/01/2025-F 24/01/2025

16 43,00 3476-08/03/2025-M 06/03/2025

17 42,00 17870-11/12/2024-F 06/12/2024

18 41,00 4727-31/03/2025-F 31/03/2025

19 40,00 13252-13/09/2024-F 12/07/2024

20 40,00 6964-14/05/2025-F 14/05/2025

21 39,00 7447-22/05/2025-F 21/05/2025

22 37,00 9950-05/07/2023-F 27/06/2023

23 37,00 12875-04/09/2024-F 02/09/2024

24 37,00 5648-16/04/2025-F 15/04/2025

25 36,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024

26 36,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

27 36,00 4905-03/04/2025-F 03/04/2025

28 35,00 6943-14/05/2025-F 14/05/2025

28 35,00 6965-14/05/2025-M 14/05/2025

30 34,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

31 33,00 10605-18/07/2024-M 18/07/2024

32 33,00 6947-14/05/2025-M 14/05/2025

33 32,00 12608-29/08/2024-F 28/08/2024



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
10 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
34 31,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

35 31,00 11720-09/08/2023-F 07/08/2023

36 31,00 7795-01/06/2024-F 29/05/2024

37 31,00 14217-03/10/2024-F 01/10/2024

38 31,00 378-10/01/2025-F 10/01/2025

39 31,00 682-15/02/2025-F 15/01/2025

40 30,00 10376-15/07/2024-F 11/07/2024

41 29,00 878-17/01/2025-F 17/01/2025

42 28,00 2127-11/02/2025-M 10/02/2025

43 27,00 14669-12/10/2023-M 12/10/2023

44 26,00 10515-17/07/2024-M 15/07/2024

45 24,00 2027-10/02/2025-F 06/02/2025

46 22,00 11300-01/08/2024-F 31/07/2024

47 18,00 11358-01/08/2024-M 31/07/2024

48 18,00 13051-09/09/2024-M 09/09/2024

49 12,00 4632-28/03/2025-M 28/03/2025



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
11 di 26

Graduatoria Fili d'Argento

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 177,47 2146-15/02/2024-M 30/01/2024

2 160,00 --M 08/05/2025

3 144,00 2572-21/02/2025-M 19/02/2025

4 139,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

5 138,00 7794-29/05/2025-F 29/05/2025

6 83,00 1199-24/01/2025-F 23/01/2025

7 78,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

8 77,52 1391-29/01/2025-M 29/01/2025

9 74,00 10704-25/07/2022-M 22/07/2022

10 74,00 5807-18/04/2025-M 18/04/2025

11 70,37 18657-24/12/2024-F 23/12/2024

12 68,00 12501-27/08/2024-F 27/08/2024

13 67,00 12976-06/09/2024-F 05/09/2024

14 66,00 18166-22/12/2023-M 02/12/2023

15 64,00 636-15/01/2025-F 14/01/2025

16 60,00 16537-21/11/2023-F 01/11/2023

17 60,00 12672-30/08/2024-M 29/09/2024

18 59,00 11346-01/08/2024-M 26/07/2024

19 57,00 2877-03/03/2022-F 01/03/2022

20 57,00 11628-08/08/2023-F 03/08/2023

21 57,00 13756-26/09/2023-M 01/09/2023

22 57,00 2050-14/02/2024-F 31/01/2024

23 57,00 3985-21/03/2024-F 02/03/2024

24 56,50 11972-18/08/2022-F 18/08/2022

25 56,00 3793-15/03/2023-F 14/03/2023

26 56,00 10140-10/07/2023-M 28/06/2023

27 56,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024

28 56,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

29 55,13 16826-28/11/2023-F 24/11/2023

30 55,00 4385-25/03/2023-M 27/02/2023

31 54,44 18867-31/01/2025-F 30/01/2025

32 54,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

32 54,00 9902-04/07/2023-M 27/06/2023

6765-12/05/2025-M

gtazzioli
Linea



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
12 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
34 54,00 12978-06/09/2024-M 06/09/2024

35 53,17 11235-30/07/2024-F 30/07/2024

36 53,00 8707-20/06/2022-F 14/06/2022

37 53,00 3599-15/03/2024-F 14/03/2024

38 53,00 18558-21/01/2025-F 18/12/2024

39 52,19 5564-14/04/2025-M 10/04/2025

40 52,00 12636-01/09/2023-F 01/09/2023

41 52,00 16533-21/11/2023-M 31/10/2023

42 52,00 971-24/01/2024-F 27/12/2023

43 51,00 3356-10/03/2022-M 09/03/2022

44 51,00 4582-28/03/2025-F 27/03/2025

45 50,00 10376-15/07/2024-F 11/07/2024

46 50,00 11712-08/08/2024-F 07/08/2024

47 50,00 11874-12/08/2024-M 12/08/2024

48 50,00 15982-07/11/2024-M 07/11/2024

49 48,00 18136-16/12/2024-F 05/12/2024

50 48,00 4576-28/03/2025-F 21/03/2025

51 47,00 4506-28/03/2023-M 03/03/2023

52 47,00 7679-27/05/2023-M 28/04/2023

53 47,00 16542-21/11/2023-F 03/11/2023

54 47,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

55 46,00 4306-29/03/2022-F 03/03/2022

56 46,00 17080-03/12/2022-F 01/11/2022

57 45,00 10702-25/07/2022-X 25/07/2022

58 45,00 4383-29/03/2024-F 29/02/2024

59 45,00 1212-24/01/2025-M 24/01/2025

60 45,00 7569-23/05/2025-F 23/05/2025

61 44,00 3185-08/03/2022-M 28/02/2022

62 44,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

63 44,00 4612-28/03/2025-F 27/03/2025

64 42,00 4687-05/04/2024-F 27/03/2024

65 41,00 4622-04/04/2024-F 28/03/2024

66 41,00 12096-19/08/2024-F 14/07/2024

67 41,00 383-10/01/2025-F 11/12/2024

68 41,00 4727-31/03/2025-F 31/03/2025

69 40,00 6097-02/05/2024-M 24/04/2024

F

gtazzioli
Linea



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
13 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
70 40,00 13444-18/09/2024-M 17/09/2024

71 40,00 639-15/01/2025-M 14/01/2025

72 38,00 803-16/01/2025-F 16/01/2025

73 38,00 7861-30/05/2025-M 26/05/2025

74 37,00 11567-09/08/2022-M 25/07/2022

75 37,00 9950-05/07/2023-F 27/06/2023

76 36,00 5006-04/04/2025-F 04/04/2025

77 35,00 11012-26/07/2024-F 26/07/2024

78 33,00 4305-24/03/2023-M 02/03/2023

79 33,00 12416-26/08/2024-F 22/08/2024

80 33,00 385-10/01/2025-M 09/01/2025

81 33,00 5859-22/04/2025-M 07/04/2025

82 33,00 7883-30/05/2025-F 30/05/2025

83 31,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

84 31,00 11720-09/08/2023-F 07/08/2023

85 31,00 7373-24/05/2024-M 22/05/2024

86 31,00 14217-03/10/2024-F 01/10/2024

87 31,00 682-15/02/2025-F 15/01/2025

88 30,00 11558-06/08/2024-M 02/08/2024

89 30,00 4333-24/03/2025-M 20/03/2025

90 28,00 7130-16/05/2025-M 16/05/2025

91 27,00 17977-12/12/2024-F 06/12/2024

92 26,00 16059-11/11/2022-F 11/11/2022

93 25,00 5371-14/04/2023-F 28/03/2023

94 25,00 15031-19/10/2023-F 29/09/2023

95 25,00 934-23/01/2024-M 23/01/2024

96 24,00 15082-22/10/2022-F 28/09/2022

97 24,00 9672-29/06/2023-F 01/06/2023

98 24,00 103772-15/07/2024-F 19/08/2024

99 19,00 7447-22/05/2025-F 21/05/2025



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
14 di 26

Graduatoria Francesco e Chiara

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 196,00 3914-21/03/2022-M 04/03/2022

2 196,00 5482-21/04/2022-M 20/04/2022

3 157,47 2146-15/02/2024-M 30/01/2024

4 139,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

5 138,00 7794-29/05/2025-F 29/05/2025

6 124,00 2572-21/02/2025-M 19/02/2025

7 80,00 16537-21/11/2023-F 01/11/2023

8 77,00 2877-03/03/2022-F 01/03/2022

9 77,00 13756-26/09/2023-M 01/09/2023

10 74,44 18867-31/01/2025-F 30/01/2025

11 73,00 8707-20/06/2022-F 14/06/2022

12 72,28 5464-11/04/2025-M 11/04/2025

13 70,37 18657-24/12/2024-F 23/12/2024

14 67,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

15 65,00 7569-23/05/2025-F 23/05/2025

16 63,00 1199-24/01/2025-F 23/01/2025

17 62,13 5872-29/04/2024-F 26/04/2024

18 61,00 12096-19/08/2024-F 14/07/2024

19 60,00 639-15/01/2025-M 14/01/2025

20 58,06 6833-13/05/2025-F 03/05/2025

21 58,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

22 57,52 1391-29/01/2025-M 29/01/2025

23 55,13 16826-28/11/2023-F 24/11/2023

24 55,00 4385-25/03/2023-M 27/02/2023

25 55,00 12455-29/08/2023-M 28/08/2023

26 54,00 9902-04/07/2023-M 27/06/2023

27 54,00 11463-03/08/2023-F 29/06/2023

28 54,00 16036-10/11/2023-F 31/10/2023

29 53,17 11235-30/07/2024-F 30/07/2024

30 53,00 4305-24/03/2023-M 02/03/2023

31 53,00 12416-26/08/2024-F 22/08/2024

32 52,00 12636-01/09/2023-F 01/09/2023

33 51,00 11720-09/08/2023-F 07/08/2023



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
15 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
34 51,00 5121-12/04/2024-M 29/03/2024

35 51,00 7373-24/05/2024-M 22/05/2024

36 51,00 4582-28/03/2025-F 27/03/2025

37 50,00 11712-08/08/2024-F 07/08/2024

38 50,00 14814-15/10/2024-F 11/10/2024

39 49,00 14340-08/10/2022-M 28/09/2022

40 47,00 12976-06/09/2024-F 05/09/2024

41 47,00 17977-12/12/2024-F 06/12/2024

42 46,00 3779-17/03/2022-F 01/02/2022

43 46,00 4306-29/03/2022-F 03/03/2022

44 46,00 17080-03/12/2022-F 01/11/2022

45 46,00 18166-22/12/2023-M 02/12/2023

46 45,00 5371-14/04/2023-F 28/03/2023

47 45,00 934-23/01/2024-M 23/01/2024

48 45,00 1212-24/01/2025-M 24/01/2025

48 45,00 1283-27/01/2025-F 24/01/2025

50 44,00 4255-27/03/2024-F 29/02/2024

51 44,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

52 44,00 636-15/01/2025-F 14/01/2025

53 44,00 4612-28/03/2025-F 27/03/2025

54 42,00 4687-05/04/2024-F 27/03/2024

55 42,00 16951-26/11/2024-M 20/11/2024

56 41,00 13828-27/09/2023-F 29/08/2023

57 41,00 383-10/01/2025-F 11/12/2024

58 41,00 4727-31/03/2025-F 31/03/2025

59 40,73 6228-29/04/2025-M 24/04/2025

60 40,00 6097-02/05/2024-M 24/04/2024

61 39,00 11346-01/08/2024-M 26/07/2024

62 37,00 11567-09/08/2022-M 25/07/2022

63 37,00 9950-05/07/2023-F 27/06/2023

64 37,00 11628-08/08/2023-F 03/08/2023

65 37,00 2050-14/02/2024-F 31/01/2024

66 37,00 3985-21/03/2024-F 02/03/2024

67 36,50 11972-18/08/2022-F 18/08/2022

68 36,00 3793-15/03/2023-F 14/03/2023

69 36,00 10140-10/07/2023-M 28/06/2023



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
16 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
70 36,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024

71 36,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

72 36,00 5006-04/04/2025-F 04/04/2025

73 35,00 11012-26/07/2024-F 26/07/2024

74 34,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

75 33,00 3599-15/03/2024-F 14/03/2024

76 33,00 5859-22/04/2025-M 07/04/2025

77 33,00 7883-30/05/2025-F 30/05/2025

78 32,00 16533-21/11/2023-M 31/10/2023

79 32,00 971-24/01/2024-F 27/12/2023

80 32,00 12608-29/08/2024-F 28/08/2024

81 31,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

82 31,00 14217-03/10/2024-F 01/10/2024

83 31,00 682-15/02/2025-F 15/01/2025

84 30,00 10376-15/07/2024-F 11/07/2024

85 30,00 11558-06/08/2024-M 02/08/2024

86 30,00 11874-12/08/2024-M 12/08/2024

87 30,00 15982-07/11/2024-M 07/11/2024

88 30,00 4333-24/03/2025-M 20/03/2025

89 28,00 7130-16/05/2025-M 16/05/2025

90 27,00 4506-28/03/2023-M 03/03/2023

91 27,00 7679-27/05/2023-M 28/04/2023

92 27,00 16542-21/11/2023-F 03/11/2023

93 25,00 15031-19/10/2023-F 29/09/2023

94 25,00 4383-29/03/2024-F 29/02/2024

95 24,00 3185-08/03/2022-M 28/02/2022

96 24,00 9672-29/06/2023-F 01/06/2023

97 24,00 5569-22/04/2024-F 19/04/2024

98 22,51 12590-31/08/2023-F 01/08/2023

99 21,00 4622-04/04/2024-F 28/03/2024

100 19,00 7447-22/05/2025-F 21/05/2025

101 18,00 803-16/01/2025-F 16/01/2025



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
17 di 26

Graduatoria San Giuseppe

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 157,47 2146-15/02/2024-M 30/01/2024

2 139,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

3 79,00 1801-05/02/2025-M 05/02/2025

4 72,28 5464-11/04/2025-M 11/04/2025

5 71,00 5121-12/04/2024-M 29/03/2024

6 66,92 6640-08/05/2025-F 08/05/2025

7 64,00 7048-15/05/2025-F 14/05/2025

8 63,00 1335-28/01/2025-F 24/01/2025

9 63,00 3477-08/03/2025-F 06/03/2025

9 63,00 3476-08/03/2025-M 06/03/2025

11 60,00 6964-14/05/2025-F 14/05/2025

12 58,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

13 57,00 5648-16/04/2025-F 15/04/2025

14 56,00 4905-03/04/2025-F 03/04/2025

15 55,00 4385-25/03/2023-M 27/02/2023

16 55,00 6834-13/05/2025-F 12/05/2025

17 54,00 7049-15/05/2025-F 15/05/2025

18 51,00 4582-28/03/2025-F 27/03/2025

19 50,00 14814-15/10/2024-F 11/10/2024

20 48,00 2127-11/02/2025-M 10/02/2025

21 47,00 14669-12/10/2023-M 12/10/2023

22 47,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

23 46,00 18166-22/12/2023-M 02/12/2023

24 46,00 1123-27/01/2024-F 25/01/2024

25 44,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

26 44,00 2027-10/02/2025-F 06/02/2025

27 42,00 11300-01/08/2024-F 31/07/2024

28 42,00 16951-26/11/2024-M 20/11/2024

29 41,00 4727-31/03/2025-F 31/03/2025

30 40,73 6228-29/04/2025-M 24/04/2025

31 38,00 11358-01/08/2024-M 31/07/2024

32 38,00 7861-30/05/2025-M 26/05/2025

33 37,00 9950-05/07/2023-F 27/06/2023



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
18 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
34 36,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024

35 36,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

36 35,00 6965-14/05/2025-M 14/05/2025

37 34,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

38 33,00 4305-24/03/2023-M 02/03/2023

39 32,00 4632-28/03/2025-M 28/03/2025

40 31,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

41 31,00 11720-09/08/2023-F 07/08/2023

42 31,00 7795-01/06/2024-F 29/05/2024

43 31,00 14217-03/10/2024-F 01/10/2024

44 31,00 378-10/01/2025-F 10/01/2025

45 31,00 682-15/02/2025-F 15/01/2025

46 30,00 10376-15/07/2024-F 11/07/2024

47 28,00 7130-16/05/2025-M 16/05/2025

48 26,00 10515-17/07/2024-M 15/07/2024



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
19 di 26

Graduatoria San Rocco

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 139,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

2 108,12 3630-11/03/2025-M 11/03/2025

3 72,19 5564-14/04/2025-M 10/04/2025

4 72,00 12636-01/09/2023-F 01/09/2023

5 66,00 4306-29/03/2022-F 03/03/2022

6 61,00 383-10/01/2025-F 11/12/2024

7 60,73 6228-29/04/2025-M 24/04/2025

8 58,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

9 56,00 5006-04/04/2025-F 04/04/2025

10 55,00 11012-26/07/2024-F 26/07/2024

11 54,00 9902-04/07/2023-M 27/06/2023

12 54,00 5807-18/04/2025-M 18/04/2025

13 53,00 7883-30/05/2025-F 30/05/2025

14 51,00 682-15/02/2025-F 15/01/2025

15 51,00 4582-28/03/2025-F 27/03/2025

16 50,00 16517-18/11/2024-F 15/11/2024

17 48,00 4576-28/03/2025-F 21/03/2025

18 47,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

19 46,00 16059-11/11/2022-F 11/11/2022

20 46,00 18166-22/12/2023-M 02/12/2023

21 45,00 15031-19/10/2023-F 29/09/2023

22 45,00 7569-23/05/2025-F 23/05/2025

23 44,00 9672-29/06/2023-F 01/06/2023

24 44,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

25 44,00 5569-22/04/2024-F 19/04/2024

26 42,00 4687-05/04/2024-F 27/03/2024

27 41,00 4727-31/03/2025-F 31/03/2025

28 36,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024

29 36,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

30 34,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

31 33,00 10605-18/07/2024-M 18/07/2024

32 33,00 385-10/01/2025-M 09/01/2025

33 32,00 16533-21/11/2023-M 31/10/2023



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
20 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
34 32,00 971-24/01/2024-F 27/12/2023

35 31,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

36 31,00 11720-09/08/2023-F 07/08/2023

37 29,00 878-17/01/2025-F 17/01/2025

38 26,00 10515-17/07/2024-M 15/07/2024

39 25,00 934-23/01/2024-M 23/01/2024

40 18,00 13051-09/09/2024-M 09/09/2024



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
21 di 26

Graduatoria Villa Frignano

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 169,00 12861-04/09/2024-M 02/09/2024

2 157,47 2146-15/02/2024-M 30/01/2024

3 139,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

4 124,00 2572-21/02/2025-M 19/02/2025

5 82,13 5872-29/04/2024-F 26/04/2024

6 75,00 4385-25/03/2023-M 27/02/2023

7 74,00 9902-04/07/2023-M 27/06/2023

8 74,00 16036-10/11/2023-F 31/10/2023

9 70,37 18657-24/12/2024-F 23/12/2024

10 68,00 18136-16/12/2024-F 05/12/2024

11 66,00 16583-23/11/2022-M 04/11/2022

12 65,00 1212-24/01/2025-M 24/01/2025

13 64,00 2028-10/02/2023-F 02/02/2023

14 63,00 1199-24/01/2025-F 23/01/2025

15 62,00 4687-05/04/2024-F 27/03/2024

16 60,00 16537-21/11/2023-F 01/11/2023

17 58,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

18 57,52 1391-29/01/2025-M 29/01/2025

19 57,00 2877-03/03/2022-F 01/03/2022

20 57,00 11567-09/08/2022-M 25/07/2022

21 57,00 13756-26/09/2023-M 01/09/2023

22 55,13 16826-28/11/2023-F 24/11/2023

23 54,44 18867-31/01/2025-F 30/01/2025

24 54,00 5807-18/04/2025-M 18/04/2025

25 53,17 11235-30/07/2024-F 30/07/2024

26 53,00 2881-03/03/2022-F 02/03/2022

27 53,00 8707-20/06/2022-F 14/06/2022

28 53,00 5859-22/04/2025-M 07/04/2025

29 52,19 5564-14/04/2025-M 10/04/2025

30 51,00 14217-03/10/2024-F 01/10/2024

31 51,00 4582-28/03/2025-F 27/03/2025

32 50,00 11712-08/08/2024-F 07/08/2024

33 48,00 12501-27/08/2024-F 27/08/2024



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
22 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
34 48,00 4576-28/03/2025-F 21/03/2025

35 47,00 12976-06/09/2024-F 05/09/2024

35 47,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

37 46,00 17080-03/12/2022-F 01/11/2022

38 46,00 18166-22/12/2023-M 02/12/2023

39 45,00 9598-02/07/2024-F 02/07/2024

40 45,00 7569-23/05/2025-F 23/05/2025

41 44,00 15082-22/10/2022-F 28/09/2022

42 44,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

43 44,00 636-15/01/2025-F 14/01/2025

44 44,00 4612-28/03/2025-F 27/03/2025

45 44,00 103772-15/07/2024-F 19/08/2024

46 41,00 12906-07/09/2022-M 04/09/2022

47 41,00 12096-19/08/2024-F 14/07/2024

48 41,00 383-10/01/2025-F 11/12/2024

49 41,00 4727-31/03/2025-F 31/03/2025

50 40,73 6228-29/04/2025-M 24/04/2025

51 40,00 6097-02/05/2024-M 24/04/2024

52 40,00 12672-30/08/2024-M 29/09/2024

53 40,00 639-15/01/2025-M 14/01/2025

54 39,00 11346-01/08/2024-M 26/07/2024

55 37,00 9950-05/07/2023-F 27/06/2023

56 37,00 3985-21/03/2024-F 02/03/2024

57 37,00 12875-04/09/2024-F 02/09/2024

58 36,50 11972-18/08/2022-F 18/08/2022

59 36,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024

60 36,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

61 36,00 5006-04/04/2025-F 04/04/2025

62 34,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

63 33,00 3599-15/03/2024-F 14/03/2024

64 33,00 10605-18/07/2024-M 18/07/2024

65 33,00 12416-26/08/2024-F 22/08/2024

66 33,00 385-10/01/2025-M 09/01/2025

67 33,00 7883-30/05/2025-F 30/05/2025

68 32,00 16533-21/11/2023-M 31/10/2023

69 32,00 971-24/01/2024-F 27/12/2023



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
23 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
70 32,00 12608-29/08/2024-F 28/08/2024

71 31,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

72 31,00 11720-09/08/2023-F 07/08/2023

73 31,00 7373-24/05/2024-M 22/05/2024

74 31,00 682-15/02/2025-F 15/01/2025

75 30,00 10376-15/07/2024-F 11/07/2024

76 30,00 11874-12/08/2024-M 12/08/2024

77 30,00 15982-07/11/2024-M 07/11/2024

78 30,00 16517-18/11/2024-F 15/11/2024

79 30,00 4333-24/03/2025-M 20/03/2025

80 28,00 7130-16/05/2025-M 16/05/2025

81 27,00 4506-28/03/2023-M 03/03/2023

82 27,00 17977-12/12/2024-F 06/12/2024

83 26,00 16059-11/11/2022-F 11/11/2022

84 26,00 10515-17/07/2024-M 15/07/2024

85 25,00 5371-14/04/2023-F 28/03/2023

86 25,00 934-23/01/2024-M 23/01/2024

87 25,00 4383-29/03/2024-F 29/02/2024

88 24,00 3185-08/03/2022-M 28/02/2022

89 24,00 9672-29/06/2023-F 01/06/2023

90 24,00 5569-22/04/2024-F 19/04/2024

91 21,00 13828-27/09/2023-F 29/08/2023

92 20,00 13444-18/09/2024-M 17/09/2024

93 19,00 7447-22/05/2025-F 21/05/2025



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
24 di 26

Graduatoria Villa Pineta

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 159,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

2 138,00 7794-29/05/2025-F 29/05/2025

3 124,00 2572-21/02/2025-M 19/02/2025

4 88,53 9386-28/06/2024-F 25/06/2024

5 75,13 16826-28/11/2023-F 24/11/2023

6 73,17 11235-30/07/2024-F 30/07/2024

7 70,37 18657-24/12/2024-F 23/12/2024

8 70,00 11712-08/08/2024-F 07/08/2024

9 68,00 4576-28/03/2025-F 21/03/2025

10 66,00 17080-03/12/2022-F 01/11/2022

11 65,00 9598-02/07/2024-F 02/07/2024

12 64,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

13 64,00 4612-28/03/2025-F 27/03/2025

14 63,00 1199-24/01/2025-F 23/01/2025

15 62,13 5872-29/04/2024-F 26/04/2024

16 61,00 12906-07/09/2022-M 04/09/2022

17 61,00 4727-31/03/2025-F 31/03/2025

18 60,00 16537-21/11/2023-F 01/11/2023

19 60,00 6097-02/05/2024-M 24/04/2024

20 58,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

21 57,52 1391-29/01/2025-M 29/01/2025

22 57,00 2877-03/03/2022-F 01/03/2022

23 57,00 9950-05/07/2023-F 27/06/2023

24 57,00 13756-26/09/2023-M 01/09/2023

25 57,00 4954-03/04/2025-M 03/04/2025

26 55,00 4385-25/03/2023-M 27/02/2023

27 54,44 18867-31/01/2025-F 30/01/2025

28 54,00 9902-04/07/2023-M 27/06/2023

29 53,00 8707-20/06/2022-F 14/06/2022

30 53,00 385-10/01/2025-M 09/01/2025

31 52,00 3049-05/03/2022-F 03/03/2022

32 51,00 378-10/01/2025-F 10/01/2025

33 51,00 4582-28/03/2025-F 27/03/2025



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
25 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
34 50,00 11558-06/08/2024-M 02/08/2024

35 50,00 4333-24/03/2025-M 20/03/2025

36 48,00 18136-16/12/2024-F 05/12/2024

37 48,00 7130-16/05/2025-M 16/05/2025

38 47,00 12976-06/09/2024-F 05/09/2024

38 47,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

40 46,00 4306-29/03/2022-F 03/03/2022

41 46,00 18166-22/12/2023-M 02/12/2023

42 45,00 1212-24/01/2025-M 24/01/2025

43 45,00 7569-23/05/2025-F 23/05/2025

44 42,00 4687-05/04/2024-F 27/03/2024

45 40,00 12672-30/08/2024-M 29/09/2024

46 40,00 639-15/01/2025-M 14/01/2025

47 40,00 6964-14/05/2025-F 14/05/2025

48 39,00 11346-01/08/2024-M 26/07/2024

49 37,00 11628-08/08/2023-F 03/08/2023

50 37,00 3985-21/03/2024-F 02/03/2024

51 36,50 11972-18/08/2022-F 18/08/2022

52 36,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024

53 36,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

54 36,00 5006-04/04/2025-F 04/04/2025

55 34,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

56 34,00 12978-06/09/2024-M 06/09/2024

57 33,00 4305-24/03/2023-M 02/03/2023

58 33,00 3599-15/03/2024-F 14/03/2024

59 33,00 5859-22/04/2025-M 07/04/2025

60 33,00 6947-14/05/2025-M 14/05/2025

61 33,00 7883-30/05/2025-F 30/05/2025

62 32,00 12608-29/08/2024-F 28/08/2024

63 31,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

64 31,00 7373-24/05/2024-M 22/05/2024

65 31,00 14217-03/10/2024-F 01/10/2024

66 30,00 10376-15/07/2024-F 11/07/2024

67 30,00 11874-12/08/2024-M 12/08/2024

68 29,00 878-17/01/2025-F 17/01/2025

69 28,00 2127-11/02/2025-M 10/02/2025



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
26 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
70 27,00 4506-28/03/2023-M 03/03/2023

71 27,00 14669-12/10/2023-M 12/10/2023

72 27,00 17977-12/12/2024-F 06/12/2024

73 26,00 3779-17/03/2022-F 01/02/2022

74 26,00 10515-17/07/2024-M 15/07/2024

75 24,00 3185-08/03/2022-M 28/02/2022

76 21,00 13828-27/09/2023-F 29/08/2023

77 20,00 13444-18/09/2024-M 17/09/2024

78 19,00 7447-22/05/2025-F 21/05/2025

79 18,00 11358-01/08/2024-M 31/07/2024

80 18,00 803-16/01/2025-F 16/01/2025

81 12,00 4632-28/03/2025-M 28/03/2025




